
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

   Znak: PO-II - 370/ZZP-3/16/17 Szczecin, dnia 23.06.2017 r. 
     
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                przetargu nieograniczonego na „Remont stałych znaków nawigacyjnych: cz. I  
               Dalba na N cyplu wyspy Wielki Karw, Dalba na S od cypla wyspy Rybi Ostrów, cz.  
              II Dalba Odolany 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
160 000,00 zł brutto w tym na :  
 
część I   – 80 000,00 zł brutto  
część II  – 80 000,00 zł brutto  

 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty: 
 
  

1. APEX- ROBOZIEM Sp. z o.o.  
ul. Rzeźnicza 3, 73-110 Stargard, 
 
część I   –  78 000,00 zł brutto  
    –  48 miesięcy – gwarancja na wykonane prace remontowe  
 
część II  –  145 000,00 zł brutto  
    –  48 miesięcy – gwarancja na wykonane prace remontowe  
 

 
2. TAUCHER – Ireneusz Grześkowiak Prace Podwodne i Hydrotechniczne 

ul. Budziszyńska 10/63, 70-023 Szczecin,  
 
część I   –  100 200,00 zł brutto  
    –  36 miesięcy – gwarancja na wykonane prace remontowe  
 
część II  –  79 500,00 zł brutto  
    –  36 miesięcy – gwarancja na wykonane prace remontowe  
 

 
3. GRUPA AZOTY POLICE SERWIS Spółka z o.o. 

ul. Kuźnicka 1, 72-010 Police 
 
część I   –  107 904,00 zł brutto  
    –  24 miesiące – gwarancja na wykonane prace remontowe  
 



                          23 czerwca 2017  

   2 

część II  –  86 920,00 zł brutto  
    –  24 miesiące – gwarancja na wykonane prace remontowe  

 
 


